网址：www.huacecs.com 电话：021-69580984 地址：上海嘉定区安亭镇昌吉路 156弄 42栋
GNSS一体机
HC-M300
GPS/BDS/GLONASS
双频高精度监测一体机
网址：www.huacecs.com 电话：021-69580984 地址：上海嘉定区安亭镇昌吉路 156弄 42栋
M300监测一体机

网址：www.huacecs.com 电话：021-69580984 地址：上海嘉定区安亭镇昌吉路 156弄 42栋
M300监测一体机
HC-M300 应用配置说明
功能 指令 说明
NMEA 输出配置 Log com1 gga ontime 1 1HZ 频率输出 GGA
Log com1 rmc ontime 1 1HZ 频率输出 rmc
Log com1 gsv ontime 1 1HZ 频率输出 gsv
Log com1 vtg ontime 1 1HZ 频率输出 vtg
Log com1 xxx ontime 0 关闭某条指令输出
功能性指令 Log com1 close 关闭串口所有输出
Log reset fix 重启板卡
Log cmd erase 恢复板卡出厂配置
Log cmd save 保存指令
RTCM 协议配置 LOG FIXLBH B L H 固定坐标 B L H取 GGA 中
纬度 经度 高度
LOG COM1 RTCM1005 ONTIME 1 1HZ 输出 1005
LOG COM1 RTCM1019 ONTIME 1 1HZ 输出 1019
LOG COM1 RTCM1042 ONTIME 1 1HZ 输出 1042
LOG COM1 RTCM1074 ONTIME 1 1HZ 输出 1074
LOG COM1 RTCM1124 ONTIME 1 1HZ 输出 1124华
测
创
时